
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №41  

МОСКОВСКОГО РАЙОНА   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Санкт-Петербург, улица Костюшко, дом 78, лит А 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2023  № 110 -ОД 

 

«Об открытии консультационного 

центра в ГБДОУ №41 по 

взаимодействию с родительской 

общественностью с 01.09.2023» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26.06.2013 №461-83 

«Об образовании в Санкт-Петербурге, распоряжением Комитета по образованию от 

28.04.2018 №1384-р «Об организации предоставления методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным 

представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме 

семейного образования»,  Распоряжения администрации Московского района Санкт-

Петербурга от 30.06.2023 №328-р 

В целях оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям (законным представителям), обеспечивающим 

получение детьми дошкольного образования на территории Московского района Санкт-

Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 01.09.2023 консультационный центр по взаимодействию с родительской 

общественностью на базе  государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №41 Московского района Санкт-

Петербурга. 

2. Утвердить положение о консультационном центре. 

3. Утвердить план работы консультационного центра на 2023-2024 учебный год. 

4. Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра на 

воспитателя – Ямалееву Наталию Александровну. 

5. Разместить информацию о работе консультационного центра в доступном для 

родителей (законных представителей) воспитанников месте и на официальном 

сайте образовательного учреждения. 

Ответственный: Винникова А.Ю 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                           Заведующий  ГБДОУ №41                                                О.Н. Героева  

С  приказом работник ознакомлен  "  "  20  г. 

 (личная подпись)        



 


		2023-12-12T18:10:24+0300
	Заведующий ГБДОУ №41 Московского райоа Санкт-Петербурга О.Н. Героева




